De beneficio fratris z. qualiter frater in beneficio fratris succedat. Zitu. xx.

Decedente milite vasallo succedit filio filius z. nepos et eo qd frater. g. n. i. m. o. z. patris si feudum sit autum. Bal. Imperator. Lotbarij. euge. pape. z. vniuerso populo.

Si quis miles. Reliquerit in successione militis notabius qz in fe- rodies non relinquat nisi frater ex trasuero admittitur. dñs p. ponit h. in feudo alioz fratru. fratres non succedant nisi fuerit specialit dictu. vt. l. ca. p. p. l. s. de feu. mar. ca. si nõ. Uel qd est verius. ides in filioz successione. qz in feudo antiquo loquit. z. hoc est qd dicit in bñficiõ patris ipse succedit. Quid ergo erit si duo fratres inter se bona fratris diuidunt. vni soli feudum eueniat qd art. antiquus. nunquid sine berede mortuo frater qd deuenit deserit fratri vel dno. s. n. aut refutaui aut ip. n. refutaui. vel ad hoc refutaui vt dñs cu. de nõ inuestire. z. recte ad nõ inuen reuertitur. alioquin fratri. vt. j. de na. tu. feu. ca. i. j. de eo qui si. fe. ag. de feu. pa. c. tres erant agnati. z. j. si de feu. contro. fue. c. r. y. t. u. s. cum septonio.

De beneficio fratris &c. qd non est titulus.

Si quis acquirerit. Empti. si ergo feudum emi. z. acquiri precio. vt. bic. z. s. de na. feu. z. tra. est euident. de feu. dato in vicz. le. com. q. v. b. d. q. nõ p. p. g. p. g. p. t. d. l. si vis intelligi qd alienauit: s. p. b. l. p. b. i. t. i. o. n. e. i. n. t. e. l. l. i. g. e. n. d. u. m. f. a. c. t. o. e. u. e. n. i. e. r. a. t. e. r. a. t. s. o. l. u. m. d. u. b. i. t. a. t. i. o. n. e. v. r. u. m. a. b. o. n. e. f. i. d. e. i. d. e. p. t. o. r. e. p. o. s. s. e. t. r. e. n. o. c. i. a. r. i. m. a. l. a. r. e. d. t. r. a. d. i. t. u. s. z. n. o. b. i. c. i. d. e. q. d. s. q. u. i. b. u. s. m. o. f. e. u. a. m. i. t. s. r. u. r. f. u. s.

Frater fratri defuncto sine filio nõ succedit si feudum non salit regula h. tpe iue siture p. pacti aliud pactu. z. fr. h. de coi. em. sicut. est empti. z. fr. si frater est inue situs vtriusqz dno faciente. z. fr. si frater frater acquirit in hostem regis. h. d. Bal.

Si quis acquirerit beneficium. si sine filio masculino mortui fuerit z. fratres reliquerit frater non succedat fratri: sed dominus habeat: nisi per inuestituram a domino ordinatum fuerit vt frater succedat fratri si mortui fuerit sine berede masculino. vel succedat frater fratri mortuo sine filio: vel nisi beneficium de communibus bonis fuerit emptum. vel vtriusqz nomine domino sciete. si infirmul stereret. vel in hostem regis acquisierint.

De feudo sine culpa nõ amittendo. Zitu. xxi.

Ancimus vt nemo miles sine cogitata culpa beneficij sui amittat: si ex culpis bis vel causis conuictus non fuerit quas milites vsi sunt nominare quando fidelitatem faciunt dominis suis: vel per laudamentum parium suorum: vel si dominis suis deseruere noluerint: tunc condicito causa data proponitur ad repetendum feudum ex quo non feruit domino. nam si steterit. xx. annis et ultra qd non fuerit domino (nisi ne cesset fuerit domino) feudum non amittit.

Alafalus feudum priuatur alienado: cu. vigore omni gubedoz in pugna cu. pof set cu. imare mittendo. h. d. Bal.

Si quis miles beneficium suum venderit totus sine voluntate vel iussu omni sui vel p. prium beneficium amittat. decernimus: dominus vero habeat: vel si

Si quis acquirerit. Empti. si ergo feudum emi. z. acquiri precio. vt. bic. z. s. de na. feu. z. tra. est euident. de feu. dato in vicz. le. com. q. v. b. d. q. nõ p. p. g. p. g. p. t. d. l. si vis intelligi qd alienauit: s. p. b. l. p. b. i. t. i. o. n. e. i. n. t. e. l. l. i. g. e. n. d. u. m. f. a. c. t. o. e. u. e. n. i. e. r. a. t. e. r. a. t. s. o. l. u. m. d. u. b. i. t. a. t. i. o. n. e. v. r. u. m. a. b. o. n. e. f. i. d. e. i. d. e. p. t. o. r. e. p. o. s. s. e. t. r. e. n. o. c. i. a. r. i. m. a. l. a. r. e. d. t. r. a. d. i. t. u. s. z. n. o. b. i. c. i. d. e. q. d. s. q. u. i. b. u. s. m. o. f. e. u. a. m. i. t. s. r. u. r. f. u. s.

Frater fratri defuncto sine filio nõ succedit si feudum non salit regula h. tpe iue siture p. pacti aliud pactu. z. fr. h. de coi. em. sicut. est empti. z. fr. si frater est inue situs vtriusqz dno faciente. z. fr. si frater frater acquirit in hostem regis. h. d. Bal.

Si quis acquirerit beneficium. si sine filio masculino mortui fuerit z. fratres reliquerit frater non succedat fratri: sed dominus habeat: nisi per inuestituram a domino ordinatum fuerit vt frater succedat fratri si mortui fuerit sine berede masculino. vel succedat frater fratri mortuo sine filio: vel nisi beneficium de communibus bonis fuerit emptum. vel vtriusqz nomine domino sciete. si infirmul stereret. vel in hostem regis acquisierint.

De feudo sine culpa nõ amittendo. Zitu. xxi.

Ancimus vt nemo miles sine cogitata culpa beneficij sui amittat: si ex culpis bis vel causis conuictus non fuerit quas milites vsi sunt nominare quando fidelitatem faciunt dominis suis: vel per laudamentum parium suorum: vel si dominis suis deseruere noluerint: tunc condicito causa data proponitur ad repetendum feudum ex quo non feruit domino. nam si steterit. xx. annis et ultra qd non fuerit domino (nisi ne cesset fuerit domino) feudum non amittit.